[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тацинского  района Ростовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июля 2016  года                                 № 303                              ст. Тацинская

	О внесении изменений в постановление Администрации Тацинского сельского поселения от 16.11.2015 года № 370 «О Комиссии по землепользованию и застройке»

В связи с качественным изменением состава комиссии по землепользованию и застройки, -

                                              П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Тацинского сельского поселения от 16.11.2015 года № 370 «О Комиссии по землепользованию и застройке»изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.
3. Контроль  за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Тацинского

сельского  поселения                                                                             А.С. Вакулич
Приложение к постановлению Администрации Тацинского сельского поселения от 14.07.2016 года №
Состав Комиссии по землепользованию и застройке

	Ф.И.О.
	должность

	Вакулич Александр Степанович
	Председатель комиссии, Глава Тацинского сельского поселения

	Пономарев Вячеслав Александрович
	Заместитель председателя комиссии, заместитель Главы Администрации Тацинского сельского поселения

	Бааль Анастасия Николаевна
	Секретарь комиссии, ведущий специалист Администрации Тацинского сельского поселения

Члены комиссии

	Кружили Сергей Иванович
	Депутат Собрания депутатов Тацинского сельского поселения

	Касьянова Виктория Александровна
	Заведующий сектором Администрации Тацинского сельского поселения

	Нетребская Светлана Анатольевна
	Депутат Собрания депутатов Тацинского сельского поселения

	Полуян Любовь Владимировна
	ведущий специалист сектора архитектуры и градостроительства Администрации Тацинского района (по согласованию)